

Årsredovisning för
Mildbild Television AB

559145-3732

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Mild
Verkställande direktör

2024-06-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mildbild Television AB, 559145-3732, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver produktion av program och rörliga bilder för olika plattformar såsom TV och webb. Branschen har under året drabbats av nedskärningar och varsel, och planerade produktioner har ställts in, vilket har påverkat bolagets uppdrag och är anledningen till att omsättningen minskat.

Företaget har sitt säte i Upplands-Bro.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | 2021 | Belopp i kr 2020 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning | 524 045 | 812 248 | 998 659 | 889 727 |
| Resultat efter finansiella poster | 5 566 | 174 593 | 338 468 | 317 547 |
| Soliditet % | 88 | 81 | 76 | 70 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 426 957 | 106 596 |
| Balanseras i ny räkning | | 106 596 | -106 596 |
| Årets resultat | | | 3 144 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 533 553 | 3 144 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 533 553 |
| Årets resultat | 3 144 |
| Summa | 536 697 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Utdelning | 100 000 |
| Balanseras i ny räkning | 436 697 |
| Summa | 536 697 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 524 045 | 812 248 |
| Övriga rörelseintäkter | | 825 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 524 870 | 812 248 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 0 | -4 766 |
| Övriga externa kostnader | | -215 298 | -199 441 |
| Personalkostnader | | -317 650 | -433 197 |
| Summa rörelsekostnader | | -532 948 | -637 404 |
| Rörelseresultat | | -8 078 | 174 844 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 14 270 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -626 | -251 |
| Summa finansiella poster | | 13 644 | -251 |
| Resultat efter finansiella poster | | 5 566 | 174 593 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | -40 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | -40 000 |
| Resultat före skatt | | 5 566 | 134 593 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -2 422 | -27 997 |
| Årets resultat | | 3 144 | 106 596 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 8 125 | 94 464 |
| Övriga fordringar | | 89 887 | 610 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 3 707 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 101 719 | 95 074 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 798 662 | 873 936 |
| Summa kassa och bank | | 798 662 | 873 936 |
| Summa omsättningstillgångar | | 900 381 | 969 010 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 900 381 | 969 010 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 533 553 | 426 957 |
| Årets resultat | | 3 144 | 106 596 |
| Summa fritt eget kapital | | 536 697 | 533 553 |
| Summa eget kapital | | 586 697 | 583 553 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 254 000 | 254 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 254 000 | 254 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 266 | 9 329 |
| Skatteskulder | | 0 | 2 498 |
| Övriga skulder | | 46 718 | 110 081 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 12 700 | 9 549 |
| Summa kortfristiga skulder | | 59 684 | 131 457 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 900 381 | 969 010 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 2-5 |

Kommentar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 15 352 | 15 352 |
| Utgående anskaffningsvärden | 15 352 | 15 352 |
| Ingående avskrivningar | -15 352 | -15 352 |
| Utgående avskrivningar | -15 352 | -15 352 |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Katarina Wadin, Bohnstedt & Wadin ekonomipartner AB

Underskrifter

Kungsängen

Peter Mild
Peter Mild
Verkställande direktör

2024-06-18
Datum